
COMUNE DI GAMBATESA - DETERMINAZIONI DEL RESPONS. DEL SERVIZIO n. 284 del 25-10-2018 

 

COMUNE DI GAMBATESA 
(Provincia di Campobasso) 

 
UFF.RAGIONERIA 

  
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E 
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 284 Del 25-10-18 
 
 
Gambatesa, lì  25-10-18                                                Il Responsabile del Servizio 

                                                                                        (CONTE ROSARIO) 

Oggetto:  

  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 

COMUNALE PER IL PERIODO 01.01.2019 31.12.2023. VERBALE 

DI GARA DESERTA. 

 

CIG: Z212526FAF 

 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in 

relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 

realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, 

regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.: 

Impegno 

N. 

 

Importo Capitolo Mis. Pr. I Liv. 

Tit. 

II 

Liv. 

Macr. 

III 

Liv. 

IV 

Liv. 

Cap. 

V Liv. 

Art. 
Esercizio 

           

           

           

Data ……………………………                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                       Dott. Rosario L. Conte 

                                                                                          ________________________________ 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 

dell'art. 5, comma 1, del Regolamento di Contabilità approvato con Delibera del C.C. n. 15 del 27/07/2017. 

 

 
L’anno  duemiladiciotto il giorno  venticinque del mese di ottobre nel proprio 
ufficio 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

UFF.RAGIONERIA 



COMUNE DI GAMBATESA - DETERMINAZIONI DEL RESPONS. DEL SERVIZIO n. 284 del 25-10-2018 

 

 
 

Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 26/09/2018 è stato 

approvato lo schema di convenzione per l’affidamento del servizio di tesoreria 

comunale dal 01/01/2019 al 31/12/2023; 

Vista la propria determinazione n. 253 del 03/10/2018 “Determina a contrarre per 

l’affidamento del servizio di tesoreria dal 01/01/2019 al 31/12/2023 tramite procedura 

aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016” secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

Dato atto che le domande dovevano pervenire al protocollo dell’Ente entro le ore 12,00 

del 24/10/2018; 

Dato atto che entro tale termine non sono pervenute offerte e che, pertanto, non si è 

proceduto a nominare la Commissione di gara; 

Visto il verbale di attestazione e presa d’atto di “Gara deserta” redatto dal Responsabile 

del Procedimento in data 25/10/2018 e allegato alla presente determinazione quale parte 

integrante e sostanziale; 

Visti il D. Lgs n. 267 del 18/08/2000 e 241/90 

Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti 

Visto il Regolamento Comunale sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi; 

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione di C.C. n. 15 del 

27/07/2017; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 1 del 31/05/2014 di nomina del Sottoscritto quale 

Responsabile dell’area Amministrativa e contabile; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per quanto sopra esposto, parte integrante del presente dispositivo, 

Di prendere atto del verbale redatto dal Responsabile del procedimento di attestazione 

di “Gara deserta” in data 25/10/2018, allegata ; 

di dare atto che la procedura mediante procedura aperta, secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per 

l’affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 01.01.2019 – 31.12.2023, 

con scadenza di presentazione delle offerte il 24.10.2018 alle ore 12:00, è dichiarata 

deserta. 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo pretorio on line e nel sito web del 

comune in “Amministrazione trasparente” nella sezione bandi e gare. 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
                                                                           f.to Il Responsabile del servizio 
                                                                                 CONTE ROSARIO 
 



COMUNE DI GAMBATESA - DETERMINAZIONI DEL RESPONS. DEL SERVIZIO n. 284 del 25-10-2018 

 

 

Copia della presente determinazione  è pubblicata  all’Albo  Pretorio  

on-line sul sito web istituzionale di questo Comune accessibile al 

pubblico, per  quindici giorni consecutivi, a partire dalla data odierna. 

 

 

Registro Pubblicazioni N. 507 

 

Gambatesa lì,  25-10-2018                         
 


